ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
        АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО Р-НА

Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 75 комбинированного вида
Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

от 02. 09. 2024 г №268

Об утверждении  состава комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений
ГБДОУ детский сад № 75 Приморского района
Санкт – Петербурга

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений
(воспитанников, родителей (законных представителей) воспитанников, педагогических
работников и иных работников, администрации ГБДОУ детский сад № 75 Приморского
района Санкт – Петербурга по вопросам реализации права на образование,   в  соответствии
с решением Общего собрания работников ГБДОУ детского сада  № 75 Приморского района
Санкт-Петербурга от 30.08.2023 года,  протокол №1, Общего собрания родителей от
23.05.2023г., протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить в ГБДОУ детский сад № 75  Приморского района Санкт – Петербурга
комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, в
следующем составе:
Кириллова Любовь Борисовна- старший воспитатель;
Газинская Елена Владимировна– старший воспитатель;
Бирюкова Татьяна Валерьевна  -  помощник воспитателя;
Лебедева Дарья Романовна – родитель воспитанника группы №6;
Губайдулина Дарья Александровна- родитель воспитанника группы № 23.

2. Заседания комиссии проводить по мере необходимости:
-  на основании обращения (жалобы, заявления) в случае возникновения разногласий между
участниками образовательных отношений;
- принятие решения по результатам расследования.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 75
Приморского района Санкт-Петербурга:      Е.А.Васильева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

10.10.24 16:13
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36